
33

36

2

3

4

5
6

9
10

11

12

14
15

16

21

31

1

23
25

26

27

17

18

19

20

30

32

34

35

37

7

8

13

22

24

28

29
3838

39

40

42

41

43



ＥＸ用簡易式エアーカール防止（組）         PNEUMATIC UNCURLER DEVICE FOR EX SERIES(SIMPLE-TYPE)

REF.NO. PART.NO. 部品名称 DESCRIPTION Q.T.
43 8C05670 簡易式エアーカール防止（組） PNEUMATIC UNCURLER DEVICE 1
1 8C05360 パイプ（組） PIPE ASSY. 1
2 0070090 平小ネジ/M3X5 SCREW 2
3 6000810 チューブ/Φ4X1400 TUBE 1
4 8T06420 パイプ（組） PIPE ASSY. 1
5 0013330 平小ネジ/C1X4 SCREW 1
※ 7480050 ナイロンクリップ CLIP 1
6 007018A0 平小ネジ/M4X6 SCREW 1
7 6000830 チューブ/Φ4X1000 TUBE 1
8 3082890 ブラケット BRACKET 1
9 0049110 木ネジ/Φ4.1 SCREW 2
10 5260070 絞り弁 VALVE 2
11 0045670 六角穴ボルト/M3X30 BOLT 2
12 0048000 六角ナット/M3 NUT 2
13 6001400 チューブ/Φ4X100 TUBE 2
14 6011360 継手 JOINT 1
15 6002210 チューブ/Φ6X300 TUBE 1
16 6011020 継手 JOINT 1
17 6001750 チューブ/Φ6X700 TUBE 1
18 6011150 継手 JOINT 1
19 8C05470 バルブ VALVE 1
20 8C05460 ブラケット BRACKET 1
21 007021A0 平小ネジ/M4X12 SCREW 2
22 601110A0 継手 JOINT 1
23 6001750 チューブ/Φ6X700 TUBE 1
24 6011530 継手 JOINT 1
25 6000100 チューブ/Φ6X140 TUBE 1
26 5220070 フィルターレギュレーター(組） FILTER REGULATOR ASSY. 1
27 6001750 チューブ/Φ6X700 TUBE 1
28 601110A0 継手 JOINT 1
29 8C05470 バルブ VALVE 1
30 601110A0 継手 JOINT 1
31 6001750 チューブ/Φ6X700 TUBE 1
32 3067330 ピットマンロッド PITMAN ROD 1
33 3039910 ボールジョイント BALL JOINT 1
34 3004690 ストッパー STOPPER 1
35 0043200 六角ボルト/M6X10 BOLT 1
36 3067310 ブラケット BRACKET 1
37 0043200 六角ボルト/M6X10 BOLT 1
38 2402720 圧縮バネ SPRING 1
39 3004680 アクチュエータ ACUTUATOR 1
40 0043200 六角ボルト/M6X10 BOLT 1
41 3067330 ピットマンロッド PITMAN ROD 1
42 3039910 ボールジョイント BALL JOINT 1


